
UCHWAŁA NR LXVII/650/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda w miejscowości Ozimek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Skrzyżowaniu o ruchu okrężnym (rondo) w ciągu drogi wojewódzkiej nr 463 w m. Ozimek 
usytuowanemu w części na działkach ewidencyjnych nr: 355/2 km 6 obręb Ozimek stanowiącej ulicę 
Wyzwolenia oraz 369/8 km 6 obręb Ozimek drogę powiatową - ulicę Opolską, oznaczonemu na załączniku 
graficznym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się nazwę: "im. Jana Labusa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

Id: 1B2E1C80-E6DB-4438-99AC-8C0F29774666. Podpisany



Zał. do Uchwały Nr LXVII/650/23 
Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27.11.2023 r.
SKALA 1:1000

Id: 1B2E1C80-E6DB-4438-99AC-8C0F29774666. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVII/650/23 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


